
6,993,642

6,792,856

4,734,971

1,143,477

154,752

42,092

403,827

27,252

－

27,252

2,963,571

－

－

15,598

392,189

－

106,144

83,239

22,904

130,269

－

130,269

－

6,993,642

6,792,856

4,734,971

1,143,477

154,752

42,092

403,827

27,252

－

27,252

2,963,571

－

－

15,598

392,189

－

106,144

83,239

22,904

130,269

－

130,269

－

6,674,302

6,473,516

4,625,929

1,143,480

154,472

42,085

403,800

20,889

－

20,889

2,861,203

－

－

15,403

376,591

－

102,967

80,214

22,753

130,269

－

130,269

－

319,340

319,340

109,042

-3

279

6

27

6,364

－

6,364

102,369

－

－

195

15,598

－

3,177

3,026

151

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

487,555

482,487

367,574

6,319

17,877

5,237

44,149

727

－

727

293,264

－

－

-1,681

38,706

－

9,262

5,750

3,512

3,000

－

3,000

－

487,555

482,487

367,574

6,319

17,877

5,237

44,149

727

－

727

293,264

－

－

-1,681

38,706

－

9,262

5,750

3,512

3,000

－

3,000

－

480,631

475,563

367,577

6,321

17,877

5,237

44,149

729

－

729

293,264

－

－

-1,681

38,618

－

9,262

5,750

3,512

3,000

－

3,000

－

6,924

6,924

-4

-2

－

－

－

-2

－

-2

－

－

－

－

89

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

15,681,271 15,681,2718,865,772 8,865,772

8,347,475 8,694,743 8,347,475 8,694,743

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

909,773

909,773

－

111,675

－

200,910

200,786

200,786

183,721

－

17,064

177,716

177,716

－

-40

－

13,652

－

－

－

－

－

31,045

31,045

－

6,060

－

21,682

5,068

5,068

5,068

－

－

6,760

6,760

－

－

－

78

－

－

－

－

－

1,087,488

1,087,488

－

111,636

－

214,563

200,786

200,786

183,721

－

17,064

－

－

-7,114

-7,436

272

－

－

－

－

50

6,986,528

1,087,488

1,087,488

－

111,636

－

214,563

200,786

200,786

183,721

－

17,064

－

－

-7,114

-7,436

272

－

－

－

－

50

6,986,528

37,805

37,805

－

6,060

－

21,760

5,068

5,068

5,068

－

－

－

－

30,742

30,737

5

－

－

－

－

－

518,297

37,805

37,805

－

6,060

－

21,760

5,068

5,068

5,068

－

－

－

－

30,742

30,737

5

－

－

－

－

－

518,297

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



6,372,274

4,969,690

2,004,570

495,370

529,147

890,470

89,583

442,474

333,096

－

109,378

568,849

101,553

67,768

74,318

325,210

451,542

700

78,086

372,755

－

－

1,061,913

74,787

987,126

6,372,274

4,969,690

2,004,570

495,370

529,147

890,470

89,583

442,474

333,096

－

109,378

568,849

101,553

67,768

74,318

325,210

451,542

700

78,086

372,755

－

－

1,061,913

74,787

987,126

5,600,068

4,892,768

1,995,419

495,370

527,838

882,628

89,582

435,740

330,070

－

105,670

529,583

99,574

65,835

69,492

294,682

449,988

700

78,060

371,229

－

－

1,043,556

64,207

979,348

772,207

76,922

9,152

－

1,309

7,841

2

6,735

3,026

－

3,708

39,267

1,979

1,933

4,827

30,528

1,553

－

27

1,527

－

－

18,358

10,580

7,778

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

619,704

498,706

190,220

38,143

49,548

95,240

7,289

51,632

39,083

－

12,549

50,830

9,258

8,014

8,370

25,189

65,922

66

8,129

57,727

－

－

104,214

15,717

88,497

619,704

498,706

190,220

38,143

49,548

95,240

7,289

51,632

39,083

－

12,549

50,830

9,258

8,014

8,370

25,189

65,922

66

8,129

57,727

－

－

104,214

15,717

88,497

571,105

497,292

189,340

38,143

49,548

94,360

7,289

51,336

38,938

－

12,399

50,641

9,258

8,014

8,370

25,000

65,904

66

8,129

57,709

－

－

104,183

15,714

88,469

48,599

1,414

880

－

－

880

－

296

146

－

150

189

－

－

－

189

18

－

－

18

－

－

31

3

28

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



403,668

403,668

－

275

275

－

－

－

36,399

1,402,584

175,987

26,881

25,547

123,559

－

60,355

43,677

－

16,678

999,591

85,875

－

526,356

387,360

22,141

403,668

403,668

－

275

275

－

－

－

36,399

1,402,584

175,987

26,881

25,547

123,559

－

60,355

43,677

－

16,678

999,591

85,875

－

526,356

387,360

22,141

401,810

401,810

－

275

275

－

－

－

36,399

707,299

72,618

10,219

20,645

41,755

－

35,744

23,668

－

12,076

500,262

29,497

－

273,713

197,052

436

1,858

1,858

－

－

－

－

－

－

－

695,285

103,369

16,662

4,902

81,805

－

24,611

20,008

－

4,602

499,329

56,378

－

252,642

190,308

21,705

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

26,889

26,889

－

－

－

－

－

－

8,998

120,998

20,904

9,643

2,107

9,154

－

10,356

8,217

－

2,139

81,743

28,076

－

40,202

13,465

115

26,889

26,889

－

－

－

－

－

－

8,998

120,998

20,904

9,643

2,107

9,154

－

10,356

8,217

－

2,139

81,743

28,076

－

40,202

13,465

115

26,889

26,889

－

－

－

－

－

－

8,998

73,813

11,081

17

2,076

8,988

－

9,222

8,144

－

1,079

49,157

10,019

－

23,808

15,330

110

－

－

－

－

－

－

－

－

－

47,185

9,823

9,626

31

166

－

1,133

74

－

1,060

32,587

18,057

－

16,394

-1,864

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年10月14日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

171,845 171,845

15,681,271 15,681,2718,865,772 8,865,772

8,199,523 8,199,523 8,199,523 8,199,523

8,371,368 8,371,368

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

436

－

－

97,884

38,196

59,688

－

－

355

－

－

21,705

－

－

38,423

31,505

6,918

－

－

7,849

－

－

110

－

－

4,243

3,317

926

－

－

－

－

－

5

－

－

15

15

－

－

－

3,622

－

－

22,141

－

－

136,307

69,700

66,607

－

－

8,204

13,849

13,849

1,095,625

－

62,910

106,222

6,143

920,000

350

7,481,749

－

－

22,141

－

－

136,307

69,700

66,607

－

－

8,204

13,849

13,849

1,095,625

－

62,910

106,222

6,143

920,000

350

7,481,749

－

－

115

－

－

4,258

3,332

926

－

－

3,622

－

－

46,546

－

21,413

23,439

1,694

－

－

666,249

－

－

115

－

－

4,258

3,332

926

－

－

3,622

－

－

46,546

－

21,413

23,439

1,694

－

－

666,249

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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